Homo multarum literarum, quis. 297.a  
 Homo, pro seruo. 531.b  
 Homo Latina lingua, quis. 601.a  
 Honere, pro honore. 776.a  
 Honesta elocutio, κενδρι φρασις, vel  
 d. κενδρι λεξις, 923.a  
 Honesta vestis. 923.a  
 Honoratus est, pro, honoravit. 282.a  
 Honorati qui appellati. d. 539.b  
 Honor, pro palebritudine. 923.a  
 Honoris genus apud Romanos fuit cum de  
 publico domus alicui extruebatur. 978.a  
 Honos ex ingenti sepulchro accedebat.  
 931.a. b. 947.b  
 Hortia publica olim in Urbe. 555.a  
 Hortire aliquem, κενδρινεοξ. 366.b  
 Hostis quis dicitur. 508.b  
 Humanus orbis, pro Romano. 765.a.  
 d. 509.  
 Gracis η οικουμηνη. ibid.

I.

Jacere crimen, pro criminari. 275.a  
 Jacere, πινξειν, pro prodigere. 843.b  
 Jactare se de principe, quid. 92.b  
 Jentaculi hora. 910.a  
 Jentandi ritus apud veteres. 542.a  
 Ignavi, & murgi, militia inhabiles,  
 & maxime olim puniti. 580.b  
 Illa, Hilla, intestina farta. 587.b  
 Illigare, allegare, & integare, quid.  
 d. 357.b  
 Illucescere, quid. 682.a  
 Illyriabellum, pro Illyrico. 12.a  
 Imagines floribus honoratae. 407.b  
 Imbecillus, pro imbecillis. 955.b  
 Imitari. 925.a  
 Immunitio, pro, immunitas. 287.a  
 Imperatores olim priusquam salutarentur,  
 nihil gustare soliti. 146.b. sacra, sa-  
 cratissimi, & consecrati, qui. 341.a.  
 ad bellum proficiscentes Gladiatorium  
 munus edebant. 349.a. manus, genua,  
 & pedes osculari permittebant. 633.b.  
 milites suos commilitones appella-  
 bant. 654.a. b. olim adorati. 789.a  
 Imperatoria insignia, quae. 348.a. b  
 Imperatoribus quando sumus duplex fieri  
 solium. 104.a  
 Imperium praevnere, quis dicitur.  
 368.a

Inaquare se, pro semet submergere. 756.b  
 Inas, & es, excuntia vocabula pro ar-  
 bitratu olim correpta & produsa. 552.b  
 Incendefacere pro incendere. 899.b  
 In Civitatem, pro in civitate. 911.a  
 In continuatione rei alicujus quid esse dica-  
 d. tur. 296.b  
 Incurrere aliquid, pro committere. 519.b  
 Indicores pro indecori. 845.a  
 Index, quid. 61.b  
 Indictum, proprie quid. 864.a  
 In diem. 4111. 019. 341.  
 Inducare, pro, inducere. 108.b  
 Ives, fibra. 451.b  
 In E, & T sepiissime mutatur. 479.b  
 Insania ictus. 851.b  
 Insectum, proprie quid. 864.a  
 Insere, pro facere, vel componere. 440.a  
 Insistere, pro tingere. 864.a. Gracis  
 πειξειν. 851. 019. 4111. 019. 341.  
 Insula, & Insula, quid. 38. 38. 38.  
 Insulcare se aliquo, aut, rem aliquam.  
 455.a  
 Ingenio alicujus vis, pro obsequi, & ma-  
 rem gerere. 772.a  
 Ingeniculare. 464.a  
 Ingens, pro grandi. 873.a  
 Ingenium, ingenitum. 99.a  
 Ingenius, octavus, ex triginta Impera-  
 toribus. 755.  
 Ingentia, pro rebus ingentibus. 78.b  
 In gladiatore, pro, in habitu gladiatoris.  
 d. 283. b. 288.a  
 In hanc formam, pro, in hanc sententiam.  
 761.a  
 Invidia Cereis adire, pro peccare. 878.  
 213.a  
 Initium, & initiale. 212.b  
 In judicando, crimino sae seeleritas. 267.a  
 Injungere, pro junger. 144. b. 272. a. b  
 In lato, pro in latitudine. 536.a  
 In longo, pro in longitudine. 536.a  
 Innotescere & quid. 682. a. b  
 In nullo, pro nihil. 57.a  
 Inorme, pro, enorme. 110.a  
 Inormior, pro, enormior. 110.a  
 In publica procedere, pro, in publicum.  
 d. 277.a  
 Inscripta, pro inscriptio. 740. b  
 In sella regia, vel equa regia, privato in-  
 fidere nefas. 99.a